
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1037    DEL     20/12/2018 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  846/2018  "AFFIDAMENTO  IN 
GESTIONE DI UN MANUFATTO IN AMBITO PORTUALE DA DESTINARSI 
AD  ATTIVITÀ  DEPUTATE  ALLA  PESCA  E/O  ALL'ACQUACOLTURA  - 
APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E AGGIUDICAZIONE" - RETTIFICA 
ACCERTAMENTO IN ENTRATA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   GESTIONE AREE DEMANIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 1146 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 1037 del 20/12/2018 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  6  e  n.  7  del  29/01/2018,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2018-2020;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  15  del  30/01/2018, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2018/2020: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 734 del 27/09/2018, con la quale è 
stato approvato l'avviso pubblico per l'individuazione di  n.  1 soggetto a cui  affidare in 
gestione, ai sensi dell'art. 45 bis del Codice della Navigazione, un manufatto di mq. 9,70 da  
destinarsi ad attività deputate alla pesca e/o all'acquacoltura, manufatto ubicato nell'ambito 
portuale e in concessione al Comune di Cattolica, giusto Atto Formale di concessione n. 
02/2017 rilasciato dalla Regione Emilia Romagna in data 24/02/2017;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 846 del 07/11/2018 e l'allegato verbale di 
gara con il quale, a seguito delle valutazioni effettuate, di ordine tecnico ed economico, è 
stata attribuita l'aggiudicazione dell'affidamento in oggetto all'unica concorrente Impresa 
Individuale  Morritti  Elia,  con  sede  a  Misano  Adriatico,  Via  Picasso  n.  5,  C.  F. 
MRRLEI61E16E332B – P. IVA 01796690400, per un importo di € 780,00 a fronte di un 
canone minino annuo posto a base d'asta di € 756,60;

CONSIDERATO che, con la suddetta determinazione dirigenziale di aggiudicazione, 
è stato altresì disposto l'accertamento in entrata della somma di € 780,00 sul Cap. 560001  
del  bilancio 2018,  anziché sul  medesimo capitolo del  bilancio pluriennale  2018/2020 – 
annualità 2019;

RITENUTO  opportuno,  per  quanto  sopra,  procedere  a  rettifica  parziale  della 
determinazione  dirigenziale  n.  846  del  07/11/2018,  limitatamente  al  punto  2)  del 
dispositivo;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) per i motivi e i provvedimenti in premessa citati, che costituiscono parte integrante 
e sostanziale del presente atto, di rettificare la determinazione dirigenziale n. 846 del 
07/11/2018,  limitatamente  al  punto  2)  del  dispositivo,  con  annullamento  del 
conseguente  accertamento  in  entrata  n.  423/2018  assunto  sul  Cap.  560001  del 
bilancio 2018 e nuovo accertamento in entrata di  € 780,00 sul  Cap. 560001 del 

Pratica n. 1146 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 1037 del 20/12/2018 Pag. 2 di 3



bilancio pluriennale 2018/2020 – annualità 2019;

2) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Marisel Rufer la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

   

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Contratti Gestione Aree Demaniali

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  20/12/2018 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1146 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 1037 del 20/12/2018 Pag. 3 di 3


